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Vigencia

ODS 1-14-2070

ODS 1-14-2070

ODS 1-14-2070

ODS 1-14-2070

ODS 1-14-2070

ODS 1-14-2070

ODS 1-14-2070

ODS 1-14-2070

ODS 1-14-2070

Numero de
Documento

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA REALIZAR ESTADISTICA Y
ANALISIS DE PROYECTOS DE INVESTIGACION ESTUADIANTIL DE LA
FACULTAD DE ODONTOLOGIA.

ACTIVIDADES ESPECIFICAS:

A) ENTREGA DE INFORME FINAL

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA REALIZAR ESTADISTICA Y
ANALISIS DE PROYECTOS DE INVESTIGACION ESTUADIANTIL DE LA
FACULTAD DE ODONTOLOGIA.

ACTIVIDADES ESPECIFICAS:

A) ENTREGA DE INFORME FINAL

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA REALIZAR ESTADISTICA Y
ANALISIS DE PROYECTOS DE INVESTIGACION ESTUADIANTIL DE LA
FACULTAD DE ODONTOLOGIA.

ACTIVIDADES ESPECIFICAS:

A) ENTREGA DE INFORME FINAL

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA REALIZAR ESTADISTICA Y
ANALISIS DE PROYECTOS DE INVESTIGACION ESTUADIANTIL DE LA
FACULTAD DE ODONTOLOGIA.

ACTIVIDADES ESPECIFICAS:

A) ENTREGA DE INFORME FINAL

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA REALIZAR ESTADISTICA Y
ANALISIS DE PROYECTOS DE INVESTIGACION ESTUADIANTIL DE LA
FACULTAD DE ODONTOLOGIA.

ACTIVIDADES ESPECIFICAS:

A) ENTREGA DE INFORME FINAL

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA REALIZAR ESTADISTICA Y
ANALISIS DE PROYECTOS DE INVESTIGACION ESTUADIANTIL DE LA
FACULTAD DE ODONTOLOGIA.

ACTIVIDADES ESPECIFICAS:

A) ENTREGA DE INFORME FINAL

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA REALIZAR ESTADISTICA Y
ANALISIS DE PROYECTOS DE INVESTIGACION ESTUADIANTIL DE LA
FACULTAD DE ODONTOLOGIA.

ACTIVIDADES ESPECIFICAS:

A) ENTREGA DE INFORME FINAL

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA REALIZAR ESTADISTICA Y
ANALISIS DE PROYECTOS DE INVESTIGACION ESTUADIANTIL DE LA
FACULTAD DE ODONTOLOGIA.

ACTIVIDADES ESPECIFICAS:

A) ENTREGA DE INFORME FINAL

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA REALIZAR ESTADISTICA Y
ANALISIS DE PROYECTOS DE INVESTIGACION ESTUADIANTIL DE LA
FACULTAD DE ODONTOLOGIA.

ACTIVIDADES ESPECIFICAS:

A) ENTREGA DE INFORME FINAL
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4400000

4400000

4400000

4400000

4400000

4400000

4400000

4400000

4400000

Vr Contrato
Fecha

Legalización

2014-JAN-24

2014-JAN-24

2014-JAN-24

2014-JAN-24

2014-JAN-24

2014-JAN-24

2014-JAN-24

2014-JAN-24

2014-JAN-24

301160101

301160101

301160101

301160101

301160101

301160101

301160101

301160101

301160101

 MIN CULTURA SELEC. PERS

AREA DE ACTIVIDAD FISICA 

CAR. DIS. GRAFICO - FORMA

CARRERA DE INGENIERIA EL

CENTRO DE INVESTIGACION

DEPARTAMENTO DE LENGU

DIRECC. DEPARTAMENTO D

DIRECCION ADMINISTRATIV

PROYECTO 1

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

Estado
Código Descripción


